ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2016 г.
	р.п. Чердаклы

	№  28/142-3

Об определении результатов дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» пятого  созыва по Октябрьскому  пятимандатному избирательному округу №2 18 сентября  2016 года

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 86 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», на основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Чердаклинский район» постановляет:
1. Признать действительными результаты дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» пятого  созыва по Октябрьскому  пятимандатному избирательному округу №2.
2. Признать избранными депутатами представительного органа муниципального образования «Чердаклинский район»:
Золотухина Сергея Николаевича
Малиновскую Елену Николаевну.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приволжская правда».

Председатель территориальной
 избирательной комиссии                                                      Н.С. Трофимов

Секретарь  территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии                                                       С.Н.Масляева